
Общество с ограниченной ответственностью
«Комплект»

«25» февраля 2026г. №4
т. Пенза

ПРИКАЗ
«Об утверждении тарифов»

На основании «Положения о платной многоэтажной парковке по адресу:
г. Пенза, ул. Володарского, 27

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на услуги по пользованию многоэтажного паркинга
с 01 марта 2026г.

[Наименование `Время действия |Тариф "Условия действия
тарифа.
[Коммерческий тариф 0-1ч. 70 рублей/час [Оплата почасовая.
Абонемент `На один месяц 7700 рублей "Неограниченное

на шесть месяцев 27500 рублей количество
‘на 12 месяцев 44000 рублей постановок

автомобиля на
паркинге в течении
срока действия
абонемента


